
令和 7 年 6 月 13 日  

岐阜市立加納中学校 

PTA 会員の皆様 

岐阜市立加納中学校    

PTA 会長 石原 美樹  

 

令和 7 年度加納中学校 PTA 総会（書面決議）のご報告 

  

初夏の候、日頃より本校の PTA 活動に対してご理解とご協力をいただき、厚くお礼を申し上げます。 

さて、令和 7 年度 PTA 総会（書面決議）の件、下記の通り書面決議の結果をお知らせいたします。 

 

記 

◎総会成立の資格確認  

PTA 会員数  471 名（うち保護者 437 名、教員数 34 名） 

投票数     319 票 

◎議案 

議案番号  賛成 反対 

第１号議案 令和 7 年度 PTA 予算（案）について 317 2 

第２号議案 令和 7 年度特別会計予算（案）について 319 0 

第３号議案 令和 7 年度部活動予算（案）について 319 0 

第４号議案 令和 7 年 PTA 活動方針（案）及び各委員会の活動重点について 319 0 

第５号議案 令和 7 年度 PTA 事業計画（案）について 319 0 

第６号議案 令和 7 年度部活動年間計画（案）について 319 0 

 

  

上記のとおり、すべての議案について賛成が過半数を超えましたので、可決されたことをご報告いたします。 

今後とも、PTA 活動へのご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


